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   Protokół Nr 29 /2021 
 
 
 

Wspólne posiedzenie w trybie zdalnym Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego  
i Ochrony Środowiska, Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny 

Rady Powiatu, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 
Kluczborku w dniu 13 stycznia 2021 r. 

 
 
Przewodniczył radny Robert Wietrzyk- Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny.  
 
 
Porządek posiedzenia: 
 
1.Otwarcie posiedzenia.  
2.Analiza projektu budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021/przygotowanie przez komisje 
opinii do projektu budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2021 rok/.  
3.Wolne wnioski.  
4.Zamknięcie posiedzenia. 
 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Mirosław Birecki – Starosta Kluczborski 
2. Magdalena Żmuda - Lewald - Skarbnik Powiatu 
3. Anna Szczygieł – Naczelnik Wydziału Obsługi Finansowo-Księgowej Jednostek        
Organizacyjnych Powiatu, 

 
 

Ad.1 
Wspólne posiedzenie wszystkich komisji w trybie zdalnym otworzył Przewodniczący Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny Pan Robert Wietrzyk, który przywitał 
wszystkich obecnych na zdalnym posiedzeniu i następnie przedstawił radnym proponowany 
porządek obrad. We wspólnym posiedzeniu uczestniczyło 18 radnych. Radni nie wnieśli 
uwag do proponowanego porządku posiedzenia i jednogłośnie go przyjęli.  
 
Ad.2 
Kolejno Przewodniczący oddał głos Panu Staroście, który przedstawił radnym prezentację 
dotyczącą projektu budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021 (prezentacja stanowi 
załącznik do protokołu).   
Radni nie wnieśli pytań do przedstawionej prezentacji ani do przedłożonego projektu budżetu 
Powiatu Kluczborskiego na rok 2021. Następnie Przewodniczący przeszedł do przygotowania 
opinii w sprawie projektu budżetu i każda z komisji przeprowadziła osobne głosowanie nad 
zaopiniowaniem przedłożonego projektu budżetu. Komisja Zdrowia, Bezpieczeństwa 
Publicznego i Ochrony Środowiska w głosowaniu pozytywnie zaopiniowała przedłożony 
projekt budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021, 6 głosami za, 1 osoba była przeciw,  
a 3 radnych wstrzymało się od głosu. Kolejno Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, 
Rozwoju Rodziny także pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt budżetu Powiatu 
Kluczborskiego na rok 2021, 6 głosami za, przy 3 głosach wstrzymujących. Następnie 
Członkowie Komisji Rewizyjnej w głosowaniu również pozytywnie zaopiniowali projekt 
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budżetu na rok 2021, 3 głosami za, przy 3 głosach wstrzymujących. Kolejno Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt budżetu Powiatu 
Kluczborskiego na rok 2021, jednogłośnie, 4 głosami za. 
 
Ad.3. 
Radni nie zgłosili wolnych wniosków. 
 
Ad.4 
Przewodniczący obrad w związku z wyczerpaniem porządku obrad podziękował wszystkim 
za udział w zdalnym posiedzeniu i zamknął wspólne posiedzenie komisji Rady Powiatu   
w Kluczborku. 
 
Na tym protokół zakończono. 
 

                                                                           
 

Przewodniczący Komisji Zdrowia,  
Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Środowiska  
Wojciech Smolnik 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny 

                                                                                               Robert Wietrzyk 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej 

    Damian Buła 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 

Ryszard Okaj 
 
 
 
Protokołowała : 
Małgorzata Gulanowska 
 

 


